**Oratio S. Augustini ad B. Mariam Virginem.**

O serenissima, et inclyta gloriosa Virgo Maria, quæ Creatorem omnium creaturarum in tuo sacratissimo utero fuisti digna portare, solaque virgineo ubere lactare: cujus veracissimum, sacrumque Corpus et Sanguinem ego indignus peccator modo sumere præsumpsi: tuam humiliter deprecor misericordiam, ut apud ipsum pro me peccatore intercedere digneris, ut quidquid in hoc tam ineffabili, ac dignissimo sacrificio, per me indignum, ignoranter vel negligenter, aut acciderent, seu irriverenter, scilicet in tractando et sumendo, ac ministrando actum est, commissum, vel omissum, tuis sacratissimis precibus indulgere dignetur idem Dominus noster Jesus Christus Filius tuus qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat in sæcula sæculorum. Amen.

**Oratio ad S. Joseph.**

**Indulg. 100 dierum: Pius PP. IX, 4 Febr. 1877**

Virginum custos et pater, sancte Ioseph, cujus fideli custodia ipsa innocentia Christus Jesus et Virgo Virginum Maria commissa fuit: te per hoc utrumque carissimum pignus Jesum et Mariam obscuro et obtestor, ut me ab omni immunditia præservatum, mente incontaminata, puro corde, et casto corpore Jesu et Mariæ semper facias castissime famulari. Amen.

**RHYTHMUS S. THOMÆ AQUINATIS**

**AD SACRAM EUCHARISTIAM**
Adoro te devote, latens Deitas,
Quæ sub his figuris vere latitas:
tibi se cor meum totum subjicit,
quia, te contemplans, totum deficit.
Visus, tactus, gustus in te fallitur,
sed auditu solo, tuto creditur.
Credo quiddid dixit Dei Filius;
nil hoc verbo veritatis verius.
In cruce latebat sola Deitas,
at hic latet simul et humanitas:
ambo tamen credens atque confitens,
peto quod petivit latro pœnitens.
Plagas, sicut Thomas, non intueor,
Deum tamen meum te confiteor.
Fac me tibi semper magis credere.
In te spem habere, te diligere.
O memoriale mortis Domini,
Panis vivus, vitam præstans homini:
præsta meæ menti de te vivere,
et te illi semper dulce sapere.
Pie pellicane, Jesu Domine,
me immundum munda tuo Sanguine,
cujus una stilla salvum facere
totum mundum quic ab omni scelere.
Jesu, quem velatum nunc aspicio,
oro fiat illud, quod tam sitio;
ut, te revelata cernens facie,
visu sim beatus tuæ gloriæ. Amen.

**Aspirationes S. Ignatii ad Ss. Redemptorem.**
**Pius IX, d. d. 9 Januarii 1854 concessit Indulgentiam 300 dierum toties quoties pro recitatione sequentium invocationum; si vero recitantur a Sacerdotibus post Missæ Sacrificium Indulg. 7 annorum semel in die. Si quotidie recitantur, Indulgentiam plenaria die arbitrio cujusvis mensis.**